
 

 

UCHWAŁA NR 75/23 

RADY MIEJSKIEJ W STRZEGOMIU 

z dnia 11 września 2023 r. 

w sprawie zniesienia statusu pomnika przyrody w granicach administracyjnych Gminy Strzegom 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i 14, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 

o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916 z późn. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym Dyrektorem 

Ochrony Środowiska we Wrocławiu, uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Znosi się status pomnika przyrody drzewa gatunku Topola biała (Populus alba) o obwodzie pnia 

410 cm rosnącego przy Publicznej Szkole Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza w Strzegomiu przy  

ul. Brzegowej 1, na terenie działki oznaczonej nr geodezyjnym 2011, AM-23 obręb Śródmieście nr 0003 

w Strzegomiu, uznanego za pomnik przyrody Rozporządzeniem nr 11 Wojewody Dolnośląskiego w sprawie 

pomników przyrody, znajdujących się na terenie województwa dolnośląskiego z dnia 8 sierpnia 2008 r. (Dz. U. 

Woj. Dol. nr 221 poz. 2494). Położenie drzewa określa załącznik do uchwały. 

2. Zniesienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1 następuje z uwagi na konieczność 

zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzegomia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Piotr Szmidt

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 22 września 2023 r.

Poz. 5270



Załącznik do uchwały nr 75/23 

Rady Miejskiej w Strzegomiu 

z dnia 11 września 2023 r. 

 

 

mapa 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 5270


		2023-09-22T10:38:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




